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Jēzus Kristus Ir Patiesais Dievs  

Un Mūžīgā Dzīve 

 
 

 
Bet tu, Daniēl, paglabā labi slepenībā šais atklāsmēs sacīto un 

apzīmogo šo grāmatu līdz pēdējam beigu laikam; daudzi to tad izpētīs, 
un atziņas vairosies!. 

Daniēla 12:4 
 

 

Un viņš man atbildēja: Ej, Daniēl! —Jo atklāsmēm jāpaliek apslēptām un 
aizzīmogotām līdz pašam laiku galam. Daudzi tiks izraudzīti, šķīstīti un 

tīrīti un pārbaudīti, bet bezdievīgie paliks un rīkosies bezdievīgi, un tie 
to nesapratīs, bet sapratīgie un apgaismotie to sapratīs. 

Daniēla 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Pirms mēs sākam lasīt šo Mācību,  
Uz brīdi meditē par šādu jautājumu: 

 
 

 

Kur jūs pavadīsiet savu Mūžību? 
 

Uz Debesīs? 
 

Vai 
 

Uz Ellē? 
 

 
Elle ir Reāla, un tā ir Mūžīga. 

Padomā par to! 
 

 
 

 

 
 

 
Izbaudiet lasīšanu! Lai Dievs jums atklājas! 

  



 
 

 

 
 

Brīdinājumi 
 
 

Šī Grāmata ir bezmaksas un nekādā gadījumā nevar būt tirdzniecības 

avots. 
 

Jūs varat brīvi kopēt šo Grāmatu savai sludināšanai, izplatīšanai vai arī 
Evaņģelizācijai Sociālajos Tīklos, ar nosacījumu, ka tās saturs netiek 

nekādā veidā pārveidots vai mainīts un kā avots tiek norādīta 
mcreveil.org mājas lapa. 

 
Bēdas jums, alkatīgie sātana aģenti, kuri centīsies komercializēt šīs 

mācības un liecības! 
 

Bēdas jums, sātana dēli, kas labprāt publicētu šīs mācības un liecības 
Sociālajos Tīklos, slēpjot tīmekļa vietnes www.mcreveil.org adresi vai 

viltojot to saturu! 
 

Ziniet, ka jūs varat izvairīties no cilvēku tiesu sistēmas, bet jūs noteikti 

neizbēg no Dieva sprieduma. 
 

Jūs čūsku un odžu dzimums, kā jūs izbēgsit no elles sodības? Mateja 
23:33 

 
 

Cienījamie Lasītāji! 
 

Šī Grāmata tiek regulāri atjaunināta. Mēs iesakām lejupielādēt 
atjaunināto versiju no www.mcreveil.org vietnes. 

 
 

Mēs vēlamies norādīt, ka šī Mācība ir rakstīta Angļu un Franču valodā. 
Un, lai padarītu to pieejamu pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam, mēs 

izmantojām datoru programmatūru, lai to tulkotu citās valodās. 

 
Ja konstatējat kļūdas tekstā, kas tulkots jūsu valodā, lūdzu, 

nevilcinieties informēt mūs, lai mēs varētu tās labot. Un, ja jūs vēlaties 
godināt Dievu un veicināt Dieva darbu, tulkojot Mācības savā valodā, 

nekautrējieties sazināties ar mums. 
 

Priecīgu Lasīšanu! 
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KAS NOTIEK PĒC NĀVES? 

NEGADIJUMA UPURA DVESELE, KAS IZNAK NO VINA KERMENA 

(Atjaunināts 24 07 2024) 
 

Dārgais draugs, labi apskatiet zemāk redzamos attēlus. Tie nav montāža, tie ir 

reāli. Tie ir attēli, kas filmēti ar ceļa novērošanas kameru... Video, no kura tiek 
iegūti šie attēli, ir atrodams www.mcreveil.org tīmekļa vietnē. Mēs iesakām 

doties uz šo vietni, lai pats redzētu šo videoklipu, kas atsauc visu filmu par šo 
skumjo un neveiksmīgo notikumu. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Šeit satiksme notiek normāli. Šeit notiek negadījums. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Šeit mēs redzam negadījuma upura 
dvēseli, kas iznāk no viņa ķermeņa. 

Šeit mēs redzam policistus tuvu 
redzamajam ķermenim un neredzamo 

dvēseli ar neapbruņotu aci.  
 

Dzīve karājas aiz pavediena. Dzīves beigas ir tikpat neparedzamas, cik 
neprognozējamas. Šis cilvēks tajā dienā atstāja savu māju ar pārliecību, ka viņš 

atgriezīsies kā parasti. Viņa nevarēja iedomāties, ka pēdējo reizi pametīs savas 
mājas. Maz viņa zināja, ka tajā pašā dienā viņai bija jānošķiras uz labu, no visa, 

par ko viņa bija pavadījusi visu savu dzīvi, ciešot. Kad viņa aizgāja tajā dienā, 

to neapzinoties, viņa uz visiem laikiem atstāja visu savu īpašumu (mājas, 
automašīnas, naudu, zemi, diplomus, īsi sakot, viss), lai dotos prom mūžībā. 
 

Tas, kas tajā dienā notika ar šo cilvēku, ir tas, kas jūs gaida, jūs, kas lasāt šo 
vēstījumu. Tas ir tas, kas gaida katru dzīvu cilvēku uz šīs zemes. Jā, mēs visi 

atstāsim zemi. Tas ir vispāratzīts fakts. Tas, ko mēs nezinām, ir tas, kad un kā. 
 

Kad cilvēks nomirst, viņa dvēsele nekavējoties atstāj savu ķermeni un pasīvi 
redz visu, kas notiek ap viņu ķermeni. Kā jūs redzējāt šajos attēlos, šī dvēsele, 

1 2 

3 4 

http://www.mcreveil.org/
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kas ir atstājusi ķermeni, atrodas tur; tā redz cilvēkus, kas pārvietojas ap tās 
ķermeni; tā dzird, kā viņi runā; tā arī mēģina ar viņiem runāt, bet saprot, ka 

neviens to nevar sadzirdēt. Viņa žestikulē un saprot, ka neviens viņu neredz. Tā 
ir skumjā realitāte. Tieši tagad viņa saskaras ar realitāti. Viņa pēkšņi un beidzot 

saprot, ka mūžība patiešām ir realitāte. Tieši tur viņa saprot, ka ķermenis var 
nomirt, bet ne dvēsele. 
 

Dievs radīja cilvēka ķermeni, lai viņš mirtu, bet viņa dvēsele dzīvotu mūžīgi. 
Tāpēc katra cilvēka dvēsele dzīvos mūžīgi, vai nu Paradīzē, vai Ellē. Tad 

atcerieties, dārgais draugs, ka jūsu dzīve uz Zemes ir tikai pāreja uz mūžīgo 
dzīvi. Jūsu dzīve uz šīs Zemes ir īslaicīga. Dievs jūs ir radījis, lai jūs dzīvotu 

mūžīgi, un jūs dzīvosiet mūžīgi, neatkarīgi no tā, vai jums tas patīk vai nē. 
Tiklīdz jūs nomirstat, sākas reālā dzīve. Patiesībā mirst tikai jūsu ķermenis. 

Jūsu dvēsele dzīvos mūžīgi. 
 

Un, kā tu jau esi redzējis, vērojot visus tos, kas ir miruši tev apkārt, pēc 
aiziešanas no šīs zemes neviens neko neņem līdzi. Tas, kurš mirst, neņem 

naudu, ne mājas, ne automašīnas, ne diplomus, ne slavu, ne īpašumu. Katrs 
cilvēks nāk šajā pasaulē ar kailām rokām un atstāj pasauli ar kailām rokām. Tieši 

pēc nāves viņš saprot, ka visu savu laiku ir pavadījis, strādājot pie lietām, no 
kurām viņam bija jāatsakās uz zemes, kad viņš aizgāja, lietām, kas viņam nebija 

noderīgas mūžībā. Tieši tajā brīdī viņš saprata zemes lietu iedomību. Un diemžēl 
viņš to saprot tikai tad, kad ir par vēlu. Tāpēc ir svarīgi, dārgais draugs, lai jūs 

padomātu par šādu jautājumu: 
 

Kur tu pavadīsi savu Mūžību? 
 

  
 

Paradīzē? 
 

vai 
 

Ellē? 
 

Paradīze, tāpat kā Elle, ir reālas vietas, un tieši vienā no šīm divām vietām katrs 

cilvēks pavadīs mūžību. 
 

Mateja 13:41-43 "41Cilvēka Dēls izsūtīs savus eņģeļus, un tie salasīs no viņa 
valstības visas apgrēcības un tos, kas dara netaisnību, 42Un tos metis degošā 

ceplī; tur būs raudāšana un zobu trīcēšana. 43Tad taisnie spīdēs kā saule 
sava tēva valstībā. Kam ausis dzirdēt, tas lai dzird!." 
 

Mateja 25:31-46 "31Bet kad Cilvēka Dēls nāks savā godībā, un visi eņģeļi līdz ar 

viņu, tad viņš sēdēs uz sava godības krēsla. 32Un visas tautas tiks sapulcētas 
viņa priekšā; un viņš tās šķirs, kā gans šķijr avis no āžiem, 33Un statīs avis pa 

savu labo, bet āžus pa kreiso roku. 34Tad ķēniņš sacīs tiem, kas pa labo roku: 
Nāciet šurp, jūs mana tēva svētītie, iemantojiet valstību, kas jums ir sataisīta no 

pasaules iesākuma. … 41Tad viņš ari sacīs tiem, kas pa kreiso roku: Hita nost no 

5 6 
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manis, jūs nolādētie, mūžīgā ugunī, kas sataisīta velnam un viņa eņģeļiem. … 
46Un tie ieies mūžīgā sodībā, bet taisnie mūžīgā dzīvē." 
 

Lasot šo ziņu, jūs joprojām esat dzīvs, bet nezināt, cik ilgi. Tad nožēlojiet grēkus, 
pirms jums nav par vēlu! Galvenais, neatlieciet savu pestīšanu uz rītdienu, 

jo rītdiena nepieder jums. 
 

KAS BŪTU JĀDARA? 
 

Dieva Vārds saka: "... 3…Patiesi, patiesi es tev saku, ja cilvēks nepiedzimst 
no augšienes, neredzēt tam Dieva valstības. 4Nikodēms saka viņam: Kā 

cilvēks var piedzimt, vecs būdams? Vai tad viņš var atgriezties savas mātes 
miesās un atkal piedzimt? 5Jēzus abildēja: Patiesi, patiesi, es tev saku, ja kāds 

neatdzimst ūdenī un Garā, netikt tam Dieva valstībā!" Jāņa 3:1-5. 
 

Kā jūs tikko lasījāt, neviens neieies Debesīs, nepiedzimstot no jauna, tas ir, 

nepiedzimstot no ūdens un Gara. Un piedzimt no ūdens nozīmē tikt kristītam 

ūdenī, t.i., iegremdētam, pēc tam, kad esi pieņēmis Jēzu Kristu par Kungu un 
personīgo Glābēju un pēc tam, kad esi izsūdzējis visus savus grēkus. Un piedzimt 

no Gara nozīmē — saņemt Svēto Garu, kas ir brīvi dots ikvienam, kurš pieņem 
Jēzu Kristu kā Glābēju. Ikviens, kurš izvēlas piedzimt no ūdens, pieņemot Jēzu 

Kristu, automātiski saņem Svētā Gara zīmogu, kas padara viņu par Dieva bērnu. 
 

Marka 16:16 saka: "Kas tic un top kristīts, tas taps svēts, bet, kas netic, tas 

taps pazudināts." Ir viegli saprast, kāpēc cilvēkiem vispirms ir jātic, pirms viņi 
var tikt kristīti. Tad ticēt nenozīmē tikai atzīt Dieva esamību, kā tas ir daudziem 

cilvēkiem šajā pasaulē. Ticēt nozīmē — atzīt, ka Jēzus Kristus ir Dieva Dēls, 
pieņemt Viņa upuri pie krusta un pieņemt Viņu par jauno Skolotāju ar visu no tā 

izrietošo pakļaušanos. Tas ir tas, ko nozīmē "atdot savu dzīvību Jēzum". 
 

Tāpēc ir noteikts, ka, lai tiktu izglābts, tas nav jautājums par to, ka viņš ir katolis, 

vai kristietis, vai Jehovas liecinieks, vai musulmanis, vai budists, vai 

tradicionālists utt. Tas nav arī jautājums par daudz labu un labu darbu 
veikšanu. Dievs Savā Plānā ir sagatavojis Vienu un Vienīgo Ceļu, lai 

cilvēks tiktu izglābts. "Jēzus viņam saka: Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība; 
neviens netiek pie Tēya, kā vien caur Mani." Jāņa 14:6. 
 

Tāpēc neatkarīgi no tā, kādā krāsā ir jūsu āda, vai esat materiāli bagāts vai 
nabags, vai esat apmeklējis skolu vai nē, vai piederat kādai reliģiskai grupai vai 

nē, vienīgais, ko jūs varat darīt, lai tiktu izglābts, ir pieņemt Jēzu Kristu par savu 
Glābēju. 
 

Nav svarīgi, vai tu piederi baznīcai vai nē, jo neviena baznīca nevar glābt. Nav 
svarīgi, vai cilvēks ir priestera vai mācītāja, vai kāda cita Dieva kalpa ģimenes 

loceklis, jo neviens cilvēks nevar glābt, un nevienas cilvēciskas attiecības nevar 
glābt. Vairāk vai mazāk maldinošam titulam, kas mums ir sabiedrībā, nebūs 

nekādas nozīmes Dieva tiesas priekšā. Vairāk vai mazāk godājams 

intelektuālais līmenis, kas mums ir, nedod nekādu ieguldījumu Tiesas dienā. 
Jēzus Kristus ir un paliek Vienīgie Paradīzes vārti. Jāņa 10:9 saka:"Es esmu 

durvis. Ja kāds caur mani ieiet, tas tiks izglābts. ..." 
 

Kāpēc Jēzus Kristus, nevis kāds cits? Tāpēc, ka Jēzus Kristus viens pats 

upurēja Sevi par cilvēces grēkiem. Neviens cits cilvēks, pat ja viņš būtu pravietis, 
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nemira par mūsu grēkiem; un neviena sieviete, pat Jēzus māte, nenomira par 
mūsu grēkiem. 1Timotejam 2:5-6 saka: "5Jo ir viens Dievs kā arī viens 

starpnieks starp Dievu un cilvēkiem, cilvēks Kristus Jēzus, 6Kas sevi pašu ir 
nodevis par atpirkuma maksu par visiem. ...". 
 

Un, ja jūs domājat, kā atdot savu dzīvību Jēzum Kristum, sakiet šādu lūgšanu, 
ticot Viņam savā sirdī: Kungs Jēzus Kristus, es tagad pieņemu Tevi kā savu 

Kungu un savu personīgo Glābēju. Es dodu jums savu dzīvību un aicinu jūs dzīvot 
manī. Padariet mani par Dieva bērnu. Es atzīstu sevi par grēcinieku un zinu, ka 

tu nomiri pie krusta, lai mani glābtu. Es lūdzu Tavu piedošanu par visiem maniem 
grēkiem un lūdzu Tevi mazgāt mani ar savām dārgajām asinīm. Atbrīvo mani no 

katra nešķīstā gara, no katras saiknes, no katra sātaniskā pakta un no katra 
lāsta. No šī brīža es gribu dzīvot jums. Es pateicos jums par jūsu lielo mīlestību 

un par to, ka jūs mani izglābāt. Āmen! 
 

Ja jūs sakāt šo lūgšanu, droši rakstiet mums uz e-pasta adresi 
mail@mcreveil.org, un mēs palīdzēsim jums atrast citus Dieva bērnus, kuri ir 

izvēlējušies kalpot Dievam Veselīgai Mācībai. Kopā ar viņiem jūs varat kristīties 
un sagatavoties mūžībai kopā ar Jēzu Kristu, ķēniņu Ķēniņu Ķēniņu un kungu 

Kungu. 
 

Šis vēstījums tagad ir skaidrs visiem, un neviens nevarēs izlikties par nezinošu. 

Bez grēku nožēlošanas un bez kristīšanas ar iegremdēšanu jūs gaida 
Elle. Jūs esat brīdināts! Kas vēlas Debesis, tas tagad zina, ko darīt, lai tajā ieietu, 

un tas, kurš dod priekšroku Ellei, atradīsies tur un vairs nebūs pārsteigts, ka tur 
atrodas. 
 

Jūs, kas lasāt šo ziņojumu, jūs ļoti labi zināt, ka kādu dienu jūs mirsit, neatkarīgi 
no tā, vai jums tas patīk vai nē. Tomēr tas, ko jūs nezināt, ir tas, ka kādu dienu 

jūs atradīsit sevi Dieva lielā sprieduma priekšā; "Un kā cilvēkiem nolemts 
vienreiz mirt, bet pēc tam tiesa." Ebrejiem 9:27. Ko tu teiksi Dievam tajā dienā? 
 

Jūs, kas bēgāt no burvestībām un atmetāt grēka dzīvi, lai dzīvotu Jēzus Kristus 

dēļ, jūs, kas izsūdzējāt visus savus grēkus un tikāt kristīti ūdenī, lai saņemtu 
savu grēku piedošanu, jūs, kas atteicāties no pavedināšanas, kas valda 

reliģiskajās aprindās, un izvēlējāties dzīvot saskaņā ar Kristus Labo mācību, 
Atcerieties, ka esat izdarījis pareizo izvēli. Paradīze ir Īsta, un tā ir Mūžīga. 

Neatlaidīgam līdz galam! Pakavējieties tur līdz beigām, jūs to nekad nenožēlosit. 
Valdīšana kopā ar Jēzu Kristu ir tas, kas jūs gaida mūžībā. Tāpēc jums 

nevajadzētu atturēt, neatkarīgi no grūtībām. Jūsu mūžība būs krāšņa. Tiklīdz jūs 
atstāsiet ciešanas uz zemes, jūs ieiesiet pilnīgā laimē, kur pavadīsiet savu 

mūžību. 
 

Un jūs, kas joprojām dzīvojat burvestībās, jūs, kas joprojām atdodat sevi 

grēkam savas sirds saturam, jūs, kas joprojām skrienat pēc pasaules lietām un 
spītīgi atsakāties pieņemt, ka pasaules lietas ir pārejošas, jūs, kas esat gatavi 

pārdot burvestībās; jūsu tēvs, jūsu māte, jūsu sieva, jūsu vīrs, jūsu bērni, citi 

jūsu ģimenes locekļi un pat jūsu draugi par naudu, par veltīgo pasaules slavu 
vai par darbu, jūs, kas esat gatavi ļaut jūsu anālo atveri iznīcināt dēmoniem, 

kuri apsola likt jums izturēt konkursu vai tikt ieceltam kādā citā amatā, vai arī, 
lai iegūtu jums jebkāda veida paaugstinājumu, jūs, kas ieejat brīvmūrniecībā, 

Rožkrustiešu ordenī vai jebkurā citā sātaniskā ložā, lai iegūtu labu sociālo 

mailto:mail@mcreveil.org
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stāvokli, jūs, kas izliekaties par kristieti, joprojām praktizējot raganu, un jūs, 
kas apgalvojat, ka esat Dieva bērns, dodot priekšroku dzīvot viltus evaņģēlijā, 

ziniet, ka, ja nāve jūs noķers jūsu stāvoklī, jūs to nožēlosiet mūžīgi. Elle ir Īsta, 
un tā ir Mūžīga. Padomājiet par to! Nožēlojiet grēkus, kamēr vēl ir laiks. Ātri 

atsakieties no burvestībām un visām citām negantībām, kurās dzīvojat, un 
pieņemiet Jēzu Kristu, netērējot laiku. Pretējā gadījumā, tiklīdz jūs pametīsiet 

zemes ciešanas, jūs nonāksiet lielākās ciešanās, neaprakstāmās mokās, lai tur 
pavadītu savu mūžību. 
 

Vēlreiz atcerieties, ka jebkurš cilvēks, kurš ir ieņemts sievietes dzemdē, 
ieskaitot augli, kuru dažām sievietēm patīk abortēt, dzīvos mūžīgi. Tāpēc 

nespēlējieties ar savu mūžību. 
 

Ja jūs meklējat labas mācības savai garīgajai izaugsmei, bez vilcināšanās 

dodieties uz www.mcreveil.org vietni. Jūs atradīsiet visas nepieciešamās 

mācības un atbildes uz dažādiem jautājumiem, kurus uzdodat sev.  
 

Žēlastība ar visiem, kas mīl mūsu Kungu Jēzu Kristu viņa neiznīcīgajā 

godībā. 
 

 

  

http://www.mcreveil.org/
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Ielūgums 
 
 

Dārgie brāļi un māsas, 
 

Ja esat aizbēguši no viltus baznīcām un vēlaties zināt, ko jums vajadzētu 

darīt, šeit ir divi risinājumi, kas jums tiek piedāvāti: 
 

1 - Skatieties, vai jūsu apkārtnē ir citi Dieva bērni, kas bīstas Dieva un 
vēlas dzīvot saskaņā ar Svēto Mācību. Ja kādu atradīsiet, nekautrējieties 

tiem pievienoties. 
 

2- Ja neatrodat nevienu un vēlaties mums pievienoties, mūsu durvis 
jums ir atvērtas. Vienīgais, ko mēs lūgsim jums darīt, ir vispirms izlasīt 

visas Mācības, ko Kungs mums ir devis un kas ir atrodamas mūsu mājas 
lapā www.mcreveil.org, lai pārliecinātos, ka tās ir saskaņā ar Bībeli. Ja 

jūs uzskatāt, ka tās ir bībeliskas, un esat gatavi pakļauties Jēzum 
Kristum un dzīvot saskaņā ar Viņa vārda prasībām, mēs sagaidīsim jūs 

ar prieku. 
 

Mūsu Kunga Jēzus Kristus žēlastība lai ir ar jums. 
 

 
 


